KREISSCHUTZENVERBAN
SUDHARZE.V,

Rundenwettkampf 2024 /2025

Kreisklasse

Ergebnisse
2.11 LP-Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG Kreisligen, Kreisklassen LP
Referent RWK Referent Pistole
Stefan Sommer
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37115 Duderstadt
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2024 / 20245

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

2.11 Luftpistole-Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

—_

ook W

SB Gieboldehausen 1
SB Nesselroden
SB Gieboldehausen 2
SG Duderstadt 1

Teilnehmer

Kénig, Schmiedeki. Mel, Balko J.

Lorenz A.,Lorenz U.,Lukasie

Ludwig, Ménnich, Schmiede. Ma.

Otto, Sieber,Schroter

1.Dg. Punkte
871 4
833 2
843 3
811 1

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz Name, Vorname

1.

© N oA ®D

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Balko, Janette

Konig, Torsten
Schmiedekind, Melanie
Otto, Aloys

Lorenz, Ariane
Ménnich, Alfred
Ludwig, Gabriela
Lukasiewicz,Yvonne
Lorenz, Udo

Schrdter, Mario
Stadermann, Lutz
Schmiedekind, Markus
Grube, Heinz-Hermann
Sieber, Maik
Buckmann, Wolfgang
Balko, Detlev

KluB, Andreas

3dLPAKKLrwk25.xIsx

Verein/Gesellschaft
SB Gieboldehausen 1
SB Gieboldehausen 1
SB Gieboldehausen 1
SG Duderstadt 1

SB Nesselroden

SB Gieboldehausen 2
SB Gieboldehausen 2
SB Nesselroden

SB Nesselroden

SG Duderstadt 1

SG Duderstadt / E
SB Gieboldehausen 2
SG Duderstadt /E

SG Duderstadt 1

SG Bad Sachsa/E
SB Gieboldehausen / E
SG Bad Sachsa/E

KKL-LPA - offene Klasse

2.Dg. Punkte
865 4
846 3
816 1
819 2
VS

VS

VS

3.Dg. Punkte

295
292
284
285
278
285
281
280
275
269
265
277
266
257
254
253
224

2.Dg.
290
285
290
286
294
279
272
280
272
271
273
265
259
262
260
251
214

4.Dg. Punkte

Gesamt Punkte
1736 8
1679 5
1659 4
1630 3

2.11 Luftpistole-Auflage

3.Dg.
283
288
290
290
287
276
278
270
282
273
272
258
273
273
256
258
191

4.Dg. Gesamt
868
865
864
861
859
840
831
830
829
813
810
800
798
792
770
762
629
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